Excoctio aque de radicibus pferens ad opt lationes et difficultate vrine et dolores epa tis et stomachi et administrat cu oleis et alijs R. corticis radicum seni. et corticis radicum apij et radice squinati et semi. sei. et apij et anisi et spice odo riter et ca. re. et masti. et passu. enucleataru. q. neces se est. decoquantur et dantur in potu. q. e. necesse.

Excoctio aque de radicibus ad dolore epa tis alkindi. R. corticis radice se. et apij am boum ana pondus. 3. i. seminis fenculi se minis apij ambozum ana pondus. 3. 5. rof. rube. mollitari et calamenti et squinanti oium ana. 3. 5. et passularu enucleataru pon. 3. ii. affari pon. ite. 3. l. et spice pondus. 3. i. i. fidant sup ea aque tertie. ii. lb. l. et decoquantur donec remaneat. 3. ii. et plus part deinde colatur et fundatur super ea ex oleo amigda lino dulci pondus. 3. l. deinde potetur.

Proxima de abfynthio conferit ad dolore epatis et stomachi et febres comixtas fras pblegmaticas et melacolicas: cuius est dec pmixtio. R. anisi et seic apij et abfynthij romani et affari et seminis fenculi et radice squinati oium quan ta necesse est: decoquantur et extrahat aqua eorum et dantur in potu.

Excoctio eupatoz conueniens et qui babs fe bre quartana et febre pblegmatica et febres diuersam et leniu natura. R. myrta. ni. et passularu midutari et sumi terre et bedeoard et eupatoz et se cap a oium equaliter decoquantur et colentur.

Capitula de pillulis. Pillule q puenit illi q by vto sunt grossi inflammatione et spasma neruoz et inflatio ne testiculoz: R. se. apij et se. barmel et anisi et masti cis et croci oim an. 3. iij. myrta. ni. et belliricoz et em blico oium ana. 3. ii. serapini et bdellii subalbidit ois an. 3. i. et sc. calamiti et perroseli et flois squinati et affari et costi et zedoarie et ligni eozii ois an. 3. 5. et infomentur pillule.

Pillule fetide magne q expellit huiusmodi gros sos et aperit opilationes et pferit ad dolore in iuraturu et illi qz et albaras et moxpea et lepra et cie pphania: et snt pillule cognite almeperu. R. amoniaci et serapini et oppoda. et bdellii et aloes et barmel et myrobal. et pulpe colloquintide oium an. 3. viii. et allabri et epithymi et cusoibij et capite et barmoda ciloz oium an. pondus. 3. iij. et turbit. 3. x. et casto rei pondus. 3. ii. et scamonee pon. 3. iij. ogarici. 3. ii. et croci et spice et cardamom et radicali alce albe et allicia et cinamomi et galage oim an. pon. 3. 5.

Pillule fetide maiores pferentes ad dolorem colice et podagre et docti et genui et resoluunt huiusmodi grossu viscosu in corpore: qnti bec est pmixtio. R. bdellii serapi amoniaci oppoda et barmel et pulpe colloquintide et aloes scotretis et epithymi oim an. 3. x. sca moner. 3. vi. cinamomi sp. ce croci et casto rei oim an. 3. ii. cusoibij. 3. i. infundat gume in aqua porri et fiat pill. dof. 3. ii.

Pillule fetide minores mudificantes humo re grossu viscosu ex docto et genit. R. se. rapini de saphai et amoniaci et oppoda: et bdellii oium an. 3. x. turbit. 3. x. pulpe colloquintide. 3. x. infundat gume et coficiant cu eis medi cina: dofis. 3. l. cu aqua tepida.

Pillule fetide alkindi que pferit ad dolore in iuraturu et podagre et oim dolore ex hu more crudo et cholera et melacolia et paly si quarum pmixtio bec est. R. aloes et myrobal. ci trinoz enucleatoz et barmel et epithymi cretensis et medulle turbit et amoniaci et oppoda et serapi et bdellii indati oim an. pres. iij. pulpe colloquintide pres tres scamonee pres. al. cusoibij et casto rei aqua porri aut aqua canis dic et nocte: deinde tere medicinas et tere gimas donec fiat licur vnguentum: deinde pulueriza medicinas sup eas et tere donec

Emulcentur et fac pillulas siles piperi et exicca in vmbra solis caru pondus. 3. ii. in principio noctis cu aqua tepida et in cubus sup eas pull' p' d'itus i si- brabegi et vniu' eius in vniu' mellis aut de passis.

Pillule de capilla maiores que sūt cōferetes ad dolores hēroz et anchari et vene iciani et tōlunone educit hūozē grossū viscosū p' serapiū et amoniaci et bdellū et eusoibū et oppo- ponaci oim añ. 3. ii. aloes et epibymū et agarici oim añ. 3. i. et 5. aristo. rotū. et cōchaure et castorei oim añ. 3. ii. macropiperis et zinziberū et cymū et ameos et scis apij et anisi et myrabe et croci oim añ. tertias. ii. 3. i. myraba. curi. et hermodactiloz et radice alme- beizabefi oim añ. 3. ii. et 5. synapis et capie et pul- pe colloquinde et ligni acon et salis indū oim añ. ter- tias. ii. 5. i. p'lice cū aqua alkakēgi et sicut inde pillu- le. dohis pondus. 3. ii.

Pillule de capilla minores pferetes ad mol- lificatiōem p'is et palyisū et doloze ancha- rā et genuū et uicurarū et podagri s'ram et solutiōne educit hūozē crudū grossū. Re. myrob. curi. 3. x. aloes. 3. xx. zinziberis. 3. ii. piperis et macro- piperis oim añ. 3. ii. synapis. 3. ii. capie inde et salis inde et pulpe colloqu. ois añ. 3. ii. p'ediaz. 3. ii. cō- ficiant cum aqua pōa et infomeni pul. dof 3. ii. cum aqua tepida.

Pillule de capsia descriptioe alia. Re. aloes et turbit et hermodactiloz oim añ. 3. x. cap- sie et acon et salis naptici et pulpe colloqui. agarici et granoz harmel et bdellū et serapi oim añ. 3. ii. 35. et macropi. et piperis et mastica et synapif et anisi et costi et ameos oim añ. 3. ii. epibymū et my- ro. m. aboz añ. 3. v. p'ficiantur cū aq' caul' et alkakēgi quarū dohis sūt. 3. ii. aut tres cū aqua calida.

Pillule de cupatoro facietes ad doloze epa- tis et icteriaz et ad febres. Re. aloes et succi cupatorū et myro. curi. oim equalit' tere et cribella et confice cū aqua apu et fac pillulas. dohis pondus. 3. ii.

Pillule p'licue pferetes ad palyis et tozurā et doloze genuū et dolores iuncurarū et p'blegmate. p' albedumaru et est medicina in da et faul' et afrangit et est medicina alia in da et turbit et g- noz alniū indū et herbe cupatorū oim añ. aur. xx. decoquatur cū lb. l. aque p' dec remaneat medicas deinde colent et reductur aqua eoz ad ignē et bulli- at donec coaguletur: et p'icaf super eaz deinde de- scem mundant a cozace suo extertore et est sile ligue- p'is posite in medio sui. Et sumant cymū et aga- rici et mastice et aloes scotrens et albiēgi excozica- ti et succi liquiritie oim añ. aur. xx. tere et cribella et oiali p'ater deinde deinde tere deinde solū et mis- ceatur cū medicinis: qm nō cribellat p'pter vncio- sitatē suā: deinde p'iciantur super illā aquas deco- ctam coagulata et facta est cū spissitudo mellis: et cō- ficiantur cū ea iste medicinis et infomeni pillule: et sumantur de eis pondus: tertie. 3. i. v'iqz ad. 3. 5.

et quādo multiplicas: da duas tertias. 3. i. cū aqua calida in nocte.

Pillule aliatyelic et sunt pillule abstergetes p' b'ia et melācolū et educies ea abo et fran- gūt vētositate debilitatis digōis: et dāt i po- ti h'eme et effate quarū hēc ē p'mixto. p'. cinamo- mi et costi et ipice et amomi et camedreos et g'noz al- bē et mahaleb et cinamomi et agarici oim añ. pōd- dus. 3. ii. myrabe et croci et gartofil. oim añ. pōd- dus. 3. iii. aloes. 3. xvi. sicut pillule in effate cū succo ros- et in h'eme cū succo caul'. dohis carū pōd. 3. ii. cū vino ante cibū et cibet in hora sua cū aq' ckeris.

Pillule aldurie ex li. alcalamē que odore rī efficit ois odorē et absterget vniū et cō- sumit p'blegma et facit appetere cibū et cō- forant d'entes mastice et cymū et pipis et ra- bce et coisandri et hēibace et p'ediaci et faul' et cabze us oim añ. pondus. 3. ii. et karati. m. m'icp' l. tere et cri- bella et cōfice cū aqua g'limi sol. ti.

Pillule que cōferūt ad vētositatē et debilita- tē s'ōi et ad hēmozoidas quarū hēc ē p'mi- xto p'. scozae s'eri aur. c. que infidantur in aqua pōa septē dieb' cōtinuis et remouet aqua in ea oī die semel et granoz nasturtij 3. cc. se. pōa et se- cruce et se. alseful et se. apij et se. baucie et se. r'p'abū et lenugreci et se. cepe oim añ. 3. xcv. tere et cōfice cū aqua pōa et infoma pillulas sicut cicer.

Pillule de dēde pferetes ad tozurā et colicā et dolores doūi et genuū et oēm doloze. ca- ius cā est p'blegma grossū viscosū et oēs vē- tositatē grossaz. p'. cinamomi excozicatis et cōfice suo supioze: de quo p'iciant ligue reperte in duo frustra et granoz dēde et succi liquiritie et agarici al- et alkacian et herbe cupatorū et absterget aloes p'ces eqles: tere et cōfice cū aqua apij et infomeni pillu- le p'ue. et ille qui de eis facit pillulas inungat manū suā oleo balsami odorifero. dohis carū est q' est a 3. i. v'iqz ad. 3. ii. et in cubus sup eas zibrabegi.

Solutiōne cōferēs ad tozurā et absterget vniū et acuit auditiū: et ad dolores s'p'itus et ad podagri et dolores iuncurarū et molli- cationē lacertū et uocamēta frigos et humiditatis cuius hēc est p'mixto. Salis gēme. 3. vi. piperis 3. vii. zinziberis et seminis apij et isopi et aniden et petroselinū et semis feniculi et anisi et solij indi et aga- rici et scamonee et nasturtij et gartofilozum omnium ana. 3. iii. Aggregentur post cribellationez et repo- nantur in vale et admixtrentur.

Pillule stomache alkundi que conle xat sto- machū et faciūt appetere cibū et sūt valētes ad stomachū et epar et splenem et mūdificā- tensus et intestina et educunt supfluatē ex toto cor- pore et p'blegma. p'. myrob. kebuloz p'ca vi. salis l- di et absterget romani et agarici leuis scamonee sub- albidie oim ana partes. ii. affari et anisi et semi. apij oim ana partes. ii. medulle turbit al. p'ces. xvij. epi- thymū cretū rubei mūdi recentis p'ca. v. h'erep'le

partes. vii. gartofil. ptem. i. p'ficeant medicinis iste post cribellationem: deinde ponat super eas paula- tim: et ipe p'ferant aqua in qua bulite sūt p'ces. iij. pe- midoz sabari donec cōnerfa sūt in substātia succi da- culoz: deinde infomeni pillule similes pip en. dof sūt pondus aut. ij.

Pillule albariacti mundificantes caput et extremitates et pferunt ad apostemata: bi- bantur et do: m'atur super eas p'p'etere q' sunt vitium in attractione quoz p'mixto hēc est: re. aloes scotrens et pulpe colloquinde amboz au. v. q' eroi et ipice et cinamomi et granoz balsami et v'ia- ri et mastice et abstergeti romā. et scamonee et turbit omniū ana aut. ij. castie aut. 5. tere bene et cribella et confice cū aqua tepida et fac pillulas: et inungat manū suā oleo amigdalino dulci et sumat de eis fm quan- titatem lenitatis nature et siccitatis eius. nuuus pillu- le. iij. et plus de eis pillule. x. dohis integra. 3. ii. cūz vadit ad lectum suūz.

Pillule filij albari experte ad m'op'beas se- dam: auferūt enim eā in tribus dieb' et cō- ferunt ad febrem et ventositatem et dolores m'icturaz et omne passionem p'blancam et m'el' cam: Re. myrob. alanoz nigroz et carinoz et aloes scotē- sis et sarcocolle et bdellij rubei serapiū de sp'abū et pulpe colloquinde omniū ana partes. v. nasturtij albi et oigani p'fici et nigelle et cymū carmeni et fa- lis gēme et vici romani omniū ana partes. i. Zoci- pe has medicinas post contritionez et cribellationē et p'fice perfecte et infunde g'limas in aqua pōa in vale crū tante quanti- atis qua cōficiantur medicinis et ponat in sole donec resoluat g'lime: deinde p'ici- antur medicinis cribellate desuper: et cōficiantur bñ vebemēter conterendo donec sit possibile ut stant pillule similes pip'ri et exsiccentur in vmbra: dohis eaz aut. i. cū aqua tepida. et absterget ante ipas duo bus diebus ab oibus reb' nūi pane et alizibabegi.

Pillule filij hūbere super quibus est cōne- mētia manifesti iuuamēti in ventositati- bus et ch'ola in ventositatib' hēmozoida- rum et humof crudo et m'op'bea et p'auritū: et bibun- tur in omni die et nocte h'eme et effate: quaz p'ermi- xto hēc est: p'. myrob. alanoz curi. et nigroz et bellit- riorū ablaus nucleis omniū ana aut. xii. emblico- rum aut. vi. capie inde et macropiperis amboz añ. aut. v. nucis mulchate et salis gēme omniū ana au- ti. turbit al. aloes amboz aut. vi. tere et cribella om- nia: et fac p'ctionem cūz oleo vio. et fac pillulas et ex- sicca in vmbra: dof eaz aut. vi. apud mediaz noctē et cū aq' calida: videbis enim mirabilia ex iuuamēto.

Pillule aggregatiue filij hūberē que pferūt ad supfluitatē existentem in cozpe ex p'ble- gmate et ch'ola rubea et ch'ola nigra. Et sūt cōferunt capul cū in ipō est supfluitas ex istis hūo- ribus aut ex vno eoz et resoluūt sordiditēz accitē in- de: et pferunt stomacho et epari et p'focāt ea et pferunt ad omne febre antiquā et sedāt hūozes oēs et sedant sanguinē et sanant spēs p'lez et p'auritū. Et ille q' ha-

bet hēmozoidas et indiget potu eaz tangat indicēz et pot. icē suū cū aliquāto oleo amigdalino: deui tam- gat illas pillulas diguis suis quāntate q' fluant cum oleo: deui bibat eas. nō eniz nocentur ei cū fecerit il- lud: quaz p'ermixto hēc ē. Re. h'erep'icre. 3. xxiiij. myro. ni. et carinoz oimz ana 3. vi. mastice et anisi et succi cupatorū et succi abstergeti oimz añ. 3. ii. rosaz ru. 3. iij. tereant et cribellent et p'ficiant cūz aq' et infor- ment pillule siles pipi: dof 3. ii. v'iqz ad. 3. ii. et 5. et bā- banī post. ii. horas a principio noctis añz q' dōmīat vrens eis: deui surgat. et. cūst' ascicare a duabus scē- lis v'iqz ad. iij. et eru eaz opatio in die.

Pillule sacre cū eusoibio pferentes ad aquā curinā et ad doloze doūi et anche et podo- grā et mollificationē mēbroz: quaz p'ermi- xto hēc ē: p'. eusoibij et mastice amboz añ. 3. iij. scamonee et agarici amboz añ. v. pulpe colloquinde 5. iij. aloes et epibymū amboz ana pōdus. 3. xx. succi abstergetij pōdus. 3. v. salis indū pondus. 3. i. et 5. macropiperis pōdus. 3. ij. anisi pōdus. 3. iij. ipice pō- dus. 3. x. tere medicinas et cribella et p'fice cū aq' caul' in forma pillulas sicut pip'ri. dohis hūius medicinis est. xi. pillule v'iqz ad quāntatē 3. 5. ante cibū et post ipm: et bibat sup eas aqua calida.

Pillule alie pferetes ad febre chronicā et de- bilitatē splenis et epiis et inceptiōne aque: p' camep'heos et camedreos et radice liquorie et croci et lacce et abstergetij oimz añ. 3. x. se. apij et anisi et seml- nia se. oimz añ. 3. v. succi cupatorū et realini et ro. om- niū añ. 3. viij. se. culcāte 3. xv. polij et h' h'erep'icre p'le- nē adde in eis scolopendrie 3. x. radice capparis et fructas tamarici amboz añ. 3. viij.

Pillule alie ad febre chronicā et hūozibus cōnurnis dolozē epiis et inceptiōne aque: p'. abstergetij et succi cupa. et myro. carinoz et aloes et mastice et croci et aristo. et lacce et anisi et capie et h'erep'icre oimz añ. p'ic. i. tereant et p'ficiant cū succo solam: et infomeni pillule. dof pōdus aut. i. cū aq' tepida in nocte. Ad si fuerit nullis p'mulce cūz medicinis succi liquiritie quāntū est medietas ponde- ris omniū medicinaz.

Pillule pferetes ad febre chronicā accitētem ab hūozibus p'nutis et ad doloze epatis et inceptiōnez h'ydropsi: Re. abstergeti aut succi cupatorū et myro. curi. et aloes et ma- stice et croci et reubarbari et lacce ablate et anisi et fo- lijfici et h'erep'icre oimz añ. p'ic. i. tereant et p'ficiant cū succo solam: et infomeni pillule. dof pōdus aut. i. cū aq' tepida in nocte. Ad si fuerit nullis p'mulce cūz medicinis succi liquiritie quāntū est medietas ponde- ris omniū medicinaz.

Pillule q' apit opilatōes et substānt hūo- res grossos et faciūt descēdere hūozes et hu- miditates viscosas et n'uculagiosas: qm hēc est p'mi- xto: Re. solij indi et myrabe et floz ignanti floz abstergetij romani et mastice et eroi oimz añ. 3. 5. se. apij et anisi et bdell. et fapi et oppopo. oimz añ. 3. i. alo- es 3. viij. s'ra aga. aboz añ. 3. iij. 5. et sūt p'ile- Pillule de fapio q' pueniūt ad doloze genu- tum et ch'az et laterz. q'z hēc ē p'mixto: Re. se. apij et se. harmel aboz añ. 3. i. fapi et bdellij aboz añ. 3. ij. h'ere. 3. ij. pulpe colloquinde et agarici aboz

an. 3. i. urda. 3. vi. sili. p. lule. dof. 3. ij. ad aq tepida
Bulle de oppoponaco lialomoi puenie
tes ad dolorē genui t doxi t paluiz t tor
tura. R. 33. t pipis t macropipis t caplie
inde t myrrbe t urbu t scamonez t croci t castozei oiaz
an. 3. ij. oppoponaci t hermodactiloz t serapum t
bdellij t amoniaci t pulpe colloquide oiaz an. 3. x
oloes. 3. xx. infundant gime in aq caulis t pñciant
cū eis medicē t informēt pillule dof. 3. ij.

Bulle de euforbio pferentes ad palium t
mollificatōes t puozes crudos delecten
tes ad neruoi. R. agarici pulpe colloquiti
de euforbij serapum bdellij oium an. 3. i. aloes. 3. ij.
terant t pñciant cū aq cauli t fiant pillule.

Bulle inde scē cū multo pferētes ad do
lorē sōi t austerū fetozē oiaz t malū odo
rē pot vini t exsiccat hūiditat. o. coz. R. remuk t
cappis aboz an. lb. i. pterat t abluatū aq t pñciant
i vale t pñciant sup ea aq lb. xl. t decoqnt donec re
manēt lb. v. t colet: deñ reducat ad vas mūdum
t decoqnt cū aq secundo sola donec coagulet: tu
remoueb ea cū cochliario ita vt nō adherat t adu
rati: deñ pñciant in canno viridi t exsiccat sic exsiccat
aloes abluū. Cū ergo volueris facē ex eis pillulas
sume de eis auz. xx. t tere t crubella: deinde accipe
heil t gariofil. t nucis mus. t macis t xylaloes in
di t solij t cētauree t sādali albi t girbaugue t cube
de oiaz an. an. f. i. t musci an. f. v. caloze auz. x. tere
vniquodqz p se t crubella. deñ pmisce postea acci
pe remuk secūdo au. v. t pñce sup ea aq. 3. vi. t de
coque ea donec remaneant. 3. ij. t cola ea t pñce cū
eis medicas t informa pillulas sicut cicer t exicca
gas t vtēre eis cū necesse fuerit.